
Polski rap i muzyczny hołd dla zespołu Metallica. To
wszystko w ten weekend w Iławie!
data aktualizacji: 2017.04.19

Piątek z polskim rapem, sobota dla fanów trash metalu i legendarnego zespołu Metallica –
taką weekendową mieszankę zaserwuje lokalnej publiczności iławski klub muzyczny IOWA
Music Bar.

O ARTYSTACH (za organizatorami):

PIĄTEK Z POLSKIM RAPEM

Krime Story – album koncepcyjny polskiego rapera Kaliego, którego premiera odbyła się 22 kwietnia
2016 roku. Projekt płyty został oparty na książce pod tym samym tytułem, która ukazała się w
grudniu 2015. Autor bestsellerowych płyt "50/50", "Gdy Zgaśnie Słońce" czy "Sentymentalnie"
debiutuje w roli... prozaika! Zawiła kryminalna intryga, ciężki klimat brudnych ulic "śląskiego miasta
grzechu" z tłem wnikliwego socjologiczno-obyczajowego raportu ze środowiska egzystencji młodych
ludzi w Polsce. Jak cienka granica dzieli dobro od zła? Kiedy człowiek zmienia się w bestię? Czy w



dzisiejszych czasach istnieje jeszcze bezwarunkowa miłość?

Marcin Gutkowski (Kali), urodzony 22 października 1981 w Krakowie. Pierwsza przygoda z muzyką
zaczęła się w 1998 r., kiedy to Kali spotkał na swojej drodze Klicza z krakowskiego hip-hopowego
składu Intoksynator. Znajomość z Intoksynatorami wytworzyła w Kalim chęć wyrażenia oraz
podzielenia się poprzez rap swoimi odczuciami, co spowodowało zapisanie pierwszej 16-wersowej
zwrotki do kawałka pt. "Co Ty Na To" . Efektem współpracy było zaproszenie Kaliego, aby dołączył
do ekipy INS. Razem z Bastkiem i Kliczem po raz pierwszy staje na scenie z mikrofonem w dłoni,
powstają pierwsze utwory, wtedy wszystko się zaczyna...

Współpraca z Intoksynatorami nie trwała długo, ale Kali wynosi z niej cenne doświadczenia. Mniej
więcej w tym samym czasie spotyka Tadka działającego w DMF (Dwóch Małoletnich Fachowców).
Wydarzenia, które rozegrały się pośród zabytkowych kamienic Krakowa, ukształtowały w Kalim
jeszcze większą chęć ekspresji oraz niepohamowaną potrzebę opisywania swoich przeżyć.

SOBOTA Z TRASH METALEM

AlcoholicA - Metallica Tribute

Zespół AlcoholicA działa na rynku muzycznym od ponad jedenastu lat. Powstał w wyniku muzycznej
fascynacji ciężkim gitarowym graniem, w szczególności trash metalem.

Formacja ze Śląska jest bardzo aktywna od kilku lat, zagrała ponad trzysta koncertów na większych i
mniejszych festiwalach, zlotach motocyklowych i imprezach masowych.

Świadomość o istnieniu formacji AlcoholicA mają muzycy z zespołu Metallica, z którymi wokalista
miał okazję spotkać się w 2014 roku. W 2016 zespół wystąpił na Dzikiej Scenie LEcha na Przystanku
Woodstock.

Od trzech lat zespół współpracuje w piętnastoosobowym składem smyczkowym Orchestra Mixtura, z
którymi ma przygotowany dwugodzinny materiał, który także jest grany na dużych koncertach.
Obecnie AlcoholicA nagrywa kolejne single w studiu ZED Tomasza Zalewskiego, zakończenie
nagrywania płyty planowane jest na wiosnę 2017 roku.

Najbliższy weekend w klubie IOWA Music Bar, Iława, ul. Broniewskiego 3:

Piątek, 21 kwietnia - koncert polskiego rapera Kaliego, początek o godzinie 20:00, bilety 35/40 zł,
więcej informacji: LINK

Sobota, 22 kwietnia - koncert zespołu AlcoholicA, początek o godzinie 21:00, bilety 20 zł, więcej
informacji: LINK
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